
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Pleśna nieruchomości położonych 
w obrębie Rzuchowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, położonych w obrębie Rzuchowa, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki: 

1) nr 431/2 o powierzchni 0,0462 ha, uregulowana w księdze wieczystej nr TR1T/00063793/0 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Tarnowie,  

2) nr 432/2 o powierzchni 0,1007 ha, uregulowana w księdze wieczystej nr TR1T/00147309/4 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D01E3D-82D0-490F-9011-C8DF92FD0AA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


